

Bjarke Invest ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 23

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019

Bjarke Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarke Invest ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 93 80 23 Stiftet: 30. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associerede virksomheder	Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande Dk Beauty A/S, Ikast-Brande Dam Boligudlejning ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.775	-6.275
Resultat før finansielle poster	-5.775	-6.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	255.122	905.965
Andre finansielle indtægter	5.987	4.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.795	-40.530
Resultat før skat	211.539	863.884
2 Skat af årets resultat	9.589	9.258
Årets resultat	221.128	873.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.122	823.465
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	23.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.223
Disponeret i alt	221.128	873.142

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.523.709	5.433.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.523.709</u>	<u>5.433.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.523.709</u>	<u>5.433.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.784	128.448
Udskudte skatteaktiver	21.432	11.843
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>262.216</u>	<u>141.291</u>
Likvide beholdninger	<u>5.953</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.169</u>	<u>146.291</u>
Aktiver i alt	<u>5.791.878</u>	<u>5.579.878</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.245.994	2.155.872
6 Overført resultat	2.209.322	2.186.316
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.688.316</u>	<u>4.520.088</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.103.562</u>	<u>1.059.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.562</u>	<u>1.059.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.562</u>	<u>1.059.790</u>
Passiver i alt	<u>5.791.878</u>	<u>5.579.878</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.795	40.530
	43.795	40.530
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.589	-9.258
	-9.589	-9.258
	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.277.715	3.277.715
Kostpris 30. juni	3.277.715	3.277.715
Opskrivninger 1. juli	2.509.070	1.556.628
Årets resultat efter skat	242.397	829.153
Udbytte	-165.000	-82.500
Regulering af negativ indre værdi	117.210	205.789
Opskrivninger 30. juni	2.703.677	2.509.070
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-353.198	-224.221
Årets afskrivninger på goodwill	-104.485	-128.977
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-457.683	-353.198
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.523.709	5.433.587
I regnskabsposten indgår goodwill med	187.200	291.685
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skandinavisk Textil Kemi ApS	Ikast-Brande	33,00 %
Dk Beauty A/S	Ikast-Brande	30,00 %
Dam Boligudlejning ApS	Ikast-Brande	33,33 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.155.872	1.332.407
Resultatandel	242.397	829.153
Regulering af indre værdi	117.210	205.789
Udloddet udbytte	-165.000	-82.500
Afskrivning på goodwill	-104.485	-128.977
	<u>2.245.994</u>	<u>2.155.872</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.186.316	2.189.539
Årets overførte overskud eller underskud	23.006	-3.223
	<u>2.209.322</u>	<u>2.186.316</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement pr. 30. juni 2019 er på 0 kr.